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purpose of the maximum ports that are filed in the port profile? A.  determines the maximum number of uplinks that VMs can use
B. determines the maximum number of VMsthat can use the DVSC. determines the maximum number of DV Ss that can use the
port profileD. determines the maximum number of dynamic vNICS on the DVS Answer: D QUESTION 67What is the maximum
number of ports on aVMware vCenter Distributed Virtual Switch? A.  64B. 128C. 1024D. 4096E. 8192 Answer: D
QUESTION 68In the Create Dynamic vNIC Connection Policy dialog box, there is a configurable field titled Protection. What isthe
significance of the three choices for Protection? A. allows reserve VNICs to be allocated out of the spares poolB. enables
hardware-based failoverC. enables static binding of the VM port profile to dynamic VNICsD.  selects the primary fabric
association for dynamic VNICSE.  allows dynamic vNICs to be reserved for fabric failover Answer: D QUESTION 69How does a
dynamic VNIC get allocated? A. Dynamic vVNICs are assigned to VMsin VMware vCenter.B.  Dynamic vNICs can only be
bound to the service profile through an updating template.C. Dynamic VNICs are bound directly to aservice profile.D. Dynamic
VNICs are assigned by binding a port profile to the service profile. Answer: C QUESTION 70After staging a VEM fileon a
VMware ESXi 5.0 host in the /tmp directory, what is the correct command syntax to install the VEM? A.  esxcli software vib
install -d /tmp/VV EM500-20110825132140-BG-release.zip -maintenance-modeB.  esxcli software vib install -v
/tmp/VEM500-20110825132140-BG-release.zip -maintenance-modeC.  esxupdate software vib install -d
/tmp/VEM500-20110825132140-BG-release.zip -maintenance-modeD.  esxupdate software vib install -v
/tmp/VEM500-20110825132140-BG-release.vib -maintenance-mode Answer: A QUESTION 71Which network driver is required
on aVMware ESXi 5.0 host for avNIC to enter Cisco VM-FEX universal passthrough mode? A. VMXNET3B. VlanceC.
FlexibleD. E1000eE. VMXNETS5 Answer: A QUESTION 72Which virtual hardware version is required for aVM to enter the
Cisco VM-FEX universal passthrough mode? A. Version5B. Version6C. Version7D. Version 8E. Version 9 Answer: D
QUESTION 73Which feature must be configured for Linux VMsto be able to transition from Cisco VM-FEX standard mode to
universal passthrough mode? A. RSSB. MSI Interrupt ModeC. VEMDPA AgentD. Execute Disabled BitE. Processor C
State Answer: B QUESTION 74Which of the following is true concerning the Global Chassis Discovery policy configuration on the
Cisco Unified Computing System Manager when using Cisco Unified Computing System 22X X 1/0 modules with Cisco UCS
62X X Fabric Interconnects? A.  Thelink grouping preference should be set to discrete mode when the number of northbound links
are not apower of 2.B.  Set the action policy-count higher than the actual number of uplinks; otherwise, the Cisco Unified
Computing System servers will not be discovered.C. For Cisco Unified Computing System implementations that mix 1/0O modules
with different numbers of links, it is best to manually reacknowledge the chassisin order to use all availablelinks.D. Automatic
reacknowledgement due to chassis discovery is never disruptive. Answer: C QUESTION 75Which of the following is the most
accurate concerning the link configuration between Cisco Unified Computing System 22X X 1/0 modules and Cisco Unified
Computing System 62X X Fabric Interconnects? A.  Port channels are always recommended when using source-dest-mac |oad
balancing.B. The addition of linksto a port channel requires a reacknowledgement.C. Y ou cannot mix and match discrete links
and port channeling for different chassis when using 22XX.D.  Port channels do not require a Global Chassis Discovery policy.
Answer: A QUESTION 76Which of the following is not a feature of the Cisco Unified Computing System VIC-1280 adaptor? A.
capable of up to 256 virtua interfacesB. supports FCOEC. supports Cisco VM-FEXD. compatible with the C- or B-Series
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